

تخفیف ویژه استقلال از جذب ستاره ۵۵۰ هزار یورویی از بکستان

ستاره ازبکستانی تیم لوکوموتیو تاشکند به زودی وارد ایران خواهد شد تا خط هافبک استقلال را تقویت کند، اگر چه گفته می شود قرارداد این بازیکن ۵۵۰ هزار یوروست اما آبی پوشان وی را با تخفیف قابل توجهی جذب خواهند کرد.

ترکیب تیم ملی کشورش را پیدا کرد و نمایش خوبی را از خود به نمایش گذاشت. عزریک آمانوف فردا در تست های پزشکی ایفمارک حاضر خواهد

عزریک آمانوف ۳ بازی ملی هم در کارنامه اش دارد، مهم ترین هم ملی او مربوط می شود به بازی ازبکستان مقابل تیم ملی سوئد که این هافبک جوان فرصت حضور در

است اما او توانایی قابلیت بازی در پست های هجومی نظیر هافبک چپ، وینگر چپ و راست، بازیساز و همچنین پست مهاجم نوک را داشته نیز دارد. این بازیکن در فصلی که گذشت بازیکن لوکوموتیو تاشکند بود، در ۳۰ بازی به میدان رفت و ۱۱ گل به ثمر رساند.

پس از چند فصل حضور در تیم های پایه لوکوموتیو در فصل ۲۰۱۷ به تیم بزرگسالان راه پیدا کرد. او با تیم لوکوموتیو دو بار به مقام قهرمانی لیگ ازبکستان رسیده است.

گروه ورزشی - مرد شماره یک نیمکت آبی های پایتخت قصد دارد تا بازیکنی با شاخصه های بین المللی جذب کند که عسای دست او و تیمش در مسابقات لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی باشد. عزریک آمانوف بازیکن ملی پوش ازبکستانی تیم لوکوموتیو تاشکند قرار است به زودی برای انجام تست های پزشکی وارد ایران شود. باشگاه استقلال اعلام کرد به پیشنهاد فرهاد مجیدی «عزریک آمانوف» را به خدمت خواهند گرفت. پست اصلی میلچ هافبک چپ



ترین های هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال؛

مس رفسنجان تیم هفته؛ منصوریان بهترین سر مربی

آقای گل لیگ برتر است. **بازی هفته: آومینیوم اراک - پدیده مشهد**

آقای گل لیگ برتر است. آومینیوم در این فصل با رسول خطیبی نتایج خوبی را کسب کرده است. این تیم در دیدار مقابل پدیده نیز بازی خوبی ارائه داد. آومینیوم در دقیقه ۴۸ با شوت امیر نوری به گل رسید، اما این برتری یک دقیقه بیشتر طول نکشید و میلاد کماندانی بازی را به تساوی گرفتند. در ادامه بازی نیز بازیکنان آومینیوم فشار زیادی روی دروازه پدیده ایجاد کردند و در دقیقه ۸۳ امید سینگ از روی نقطه پنالتی دروازه پدیده را باز کرد، اما محمد رضا فلاحیان در دقیقه ۹۰+۱ توانست دروازه آومینیوم را باز کند تا پدیده با یک امتیاز اراک را ترک کند. آومینیوم اراک با ۲۵ امتیاز در جایگاه پنجم و پدیده با ۱۵ امتیاز در جایگاه شانزدهم لیگ برتر قرار دارد.

مانند فصل های گذشته با مشکلات مالی کارش را آغاز کرد و در بازی های ابتدایی فصل نیز نتایج خوبی را کسب نکرد، اما در ادامه فصل منصوریان، سر مربی این تیم توانست نظرات تاکتیکی خود را در این تیم پیدا کند تا نفتی ها در هفته های اخیر نتایج خوبی بگیرند. صنعت نفت آبادان با ۲۲ امتیاز در جایگاه هشتم جدول لیگ برتر قرار گرفته است. **بازیکن هفته: گادوین منشا** گادوین منشا، مهاجم نیچر به ای مس رفسنجان این فصل در کسب نتایج خوب موسی هاشمی هاشمی داشته است و در دیدار مقابل سپاهان نیز موفق شد ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند تا مسی ها پس از چندین بار ناکامی مقابل سپاهان این تیم را با شکست روانه اصفهان کنند. گادوین منشا تا پایان هفته شانزدهم با ۱۰ گل

صفر رسید. تیم های استقلال و پرسپولیس در این هفته موفق شدند از سد حریفان خود بگذرند تا همچنان در کورس قهرمانی لیگ برتر باشند، اما شاگردان نوید کیا در یک دیدار مهم مغلوب مس رفسنجان شدند تا فاصله شان با صدر جدول بیش از پیش شود. **نتایج بازی های هفته شانزدهم لیگ برتر**

رفسنجان سه - سپاهان اصفهان یک پرسپولیس تهران یک - فولاد خوزستان صفر ذوب آهن اصفهان صفر - صنعت نفت آبادان یک آومینیوم اراک ۲ - پدیده مشهد ۲ نفت مسجد سلیمان یک - پیکان ۲ تراکتور تبریز صفر - گل گهر سیرجان

گروه ورزشی - با پایان مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال، ترین های هر بخش مشخص شدند. مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دیدار معوقه هوادار تهران و استقلال تهران به پایان

هدف شما از بازی در بوندسلیگ چیست؟ اینکه من هزاران یا میلیون ها گل به ثمر برسانم اهمیتی ندارد، من به مری قول دادم تمام تلاشم را به کار بگیرم. برای تیم جانم را هم می دهم و تیم برای من مهم تر از هر چیزی است. سردار آزمون در تیم قبلی خود، در ۱۰۴ بازی حضور داشته و ۶۴ گل نیز به ثمر رسانده است.

درباره علاقه تان به حیوانات بگویید. ۲۲ اسب دارم. من مهربان، شاد و بامزه هستم و عاشق حیوانات. علاقه آزمون به مسابقات فوتبال در روسی زبان نیز شده بود، یکی از رسانه ها در این باره نوشته بود: به گفته هم تیمی آزمون هر گاه صحبت از اسب های آزمون می شود، چشم های او از خوشحالی برق می زند.

بر نامه شما برای بازی برابر دورتمو ند چیست؟ نمی توانم در مسابقه مقابل دورتمو ند بازی کنم اما قبل هم تیمی هایم است و بایرلورکوزن را حمایت می کنم. احتمالاً برای تماشای بازی به ورزشگاه خواهیم رفت. امیدوارم ببریم و تیم ۳ امتیاز را کسب کند. من بازیکنان را می شناسم، آنها بی نقص هستند و از پس این کار بر می آیند. به گفته سر مربی باشگاه بایرلورکوزن، آزمون توجه تیم هایی مانند لیون، یوونتوس و آت میلان نیز بود اما در نهایت به بایرلورکوزن پیوست.

مصاحبه آزمون با باشگاه بایرلورکوزن: من عاشق حیوانات هستم!

فوتبال بایرلورکوزن آلمان پیوست. او به تازگی با مسابقت رسمی باشگاه بایرلورکوزن مصاحبه ای انجام داده است.

حس و حال شما از حضور در آلمان چگونه است؟ سفر طولانی ای داشتم و وقتی به آلمان رسیدم بسیار خوشحال بودم. معاینات پزشکی را پشت سر گذاشتم و پزشک وضعیت پاهایم را بررسی کرد. این کارها دشوار اما سرگرم کننده و بامزه بود!

آزمون که به دلیل ابتلا به کرونا در اردوی تیم ملی فوتبال ایران غایب بود، حدود ۷۲ ساعت پیش که به آلمان رسیده و آزمایش های پزشکی این باشگاه را پشت سر گذاشته است. **دوست قدیمی شما در آلمان چه کسی است؟** من هم تیمی قدیمی ام که دوست صمیمی و مانند برادر ام است و ایدیم ما بهم در زینت روزهای خوبی را پشت سر گذاشتم. سردار آزمون در طول دوران حرفه ای خود در فوتبال روسیه، و زینت سن پترزبورگ بازی کرد.

از باشگاه بایرلورکوزن چقدر شناخت دارید؟ بایرلورکوزن را مدت ها است که می شناسم، آن ها حدود ۲ سال پیش پیشنهاد خود برای جذب من را مطرح کردند. باشگاه و هواداران را دوست دارم، مربی و بازیکنان را نیز می شناسم. آزمون مورد توجه تیم هایی مانند لیون، یوونتوس و آت میلان نیز بود اما در نهایت به بایرلورکوزن پیوست.



توانست از هاجر دباغی ۱۲ گله سبقت بگیرد و با دبل گلات در مقابل ملی پوشان شهر کرد، خود را با ۲۱ گل به صدر جدول برساند و در آستانه کسب عنوان خانم گلی دوباره لیگ برتر فوتبال زنان قرار گیرد. به جز قنبری با ۱۰ گل زده، مونا حمودی با هت تریک خود در پیروزی خاتون بسم نقش آفرین بود و بهناز طاهر خانی دو گل زد و فاطمه گرائیلی و نگین زندی نیز هر کدام یکبار برای تیمشان موفق به گلزنی شدند.

نقش اول این پیروزی کسی جز ستاره بانجره خاتون نبوده زهرا قنبری، برترین گلزن تاریخ لیگ فوتبال زنان، بعد از همراهی تیم ملی بار دیگر توانایی های خود در قامت بازیکن باشگاهی را نشان داد و با درخششی فوق العاده ۱۰ گل برای تیمش زد تا صدر جدول گلزنان را بار دیگر پس گرفته و به نام خود کند. قنبری که تا پیش از مسابقات هفته هشتم با ۱۱ گل در جایگاه دوم برترین گلزنان لیگ قرار داشت،

گروه ورزشی - مشکی پوشان خاتون بسم در خانه به بردی باور نکردنی و پر گل مقابل حریف شهر کردی خود دست پیدا کردند. هفته هشتم لیگ برتر فوتبال پیگیری شد و صدر نشین رقابت ها خاتون بسم در خانه بردی پر گل و فوق العاده را به دست آورد و مقابل ملی پوشان شهر کرد که به ارائه اختن جشنواره ای از گل، ۱۷-۰ به برتری رسید تا صدر نشینی خود را در لیگ برتر فوتبال زنان تمدید کند.

۸ کشتی گیر آزادکار ایران در راه بلغارستان



۸۶ کیلوگرم: محسن مصطفوی
۹۲ کیلوگرم: مهدی حاجیلویان
۹۷ کیلوگرم: میثم عبدی
۱۲۵ کیلوگرم: بداله محبی
مربیان: مصطفی میرعمادیان - عباس مطعی
داور: غلامرضا بهارلو
بر اساس برنامه این مسابقات رقابت های اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹، ۹۲ کیلوگرم روزهای پنج شنبه و جمعه (۲۸ و ۲۹ بهمن)، مسابقات اوزان ۵۷، ۶۵ و ۷۴ کیلوگرم روزهای جمعه و شنبه (۲۹ و ۳۰ بهمن) و رقابت های اوزان ۹۷، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم روزهای شنبه و

گروه ورزشی - ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در جام دانکوف بلغارستان مشخص شد. رقابت های بین المللی کشتی آزاد بزرگسالان، جام دانکوف بلغارستان روزهای ۲۸ بهمن لغایت اول اسفند ماه در شهر ولیکو ترانو و برگزار می شود. در همین راستا اسمی نمایندگان کشورمان برای حضور در این مسابقات به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: رضاموینی ۶۱ کیلوگرم: داریوش حضرتقلی زاده ۷۰ کیلوگرم: یوسف کامرانی ۷۹ کیلوگرم: مصطفی قیاسی

رضاووند و آقاسی قرمزپوش شدند



آسیا برای تیم قرمزپوش خوزستانی انجام داد که در این تیم به ویژه سال آخر حضورش در جمع شاگردان نکونام، شرایط خوبی را تجربه کرد. رضاووند و آقاسی که زمزمه های جدایی شان از ابتدای نقل و انتقالات زمستانی وجود داشت، در نهایت به ازای انتقال صالح حردانی به استقلال، راهی فولاد خوزستان شدند و رسماً به جمع شاگردان جواد نکونام پیوستند. باشگاه فولاد خوزستان که فعالیت خوبی در نقل و انتقالات زمستانی داشته، پیش از آرش رضاووند و عارف آقاسی، با محمدرضا خلعتبری، علیرضا کوشکی و شهاب گردان قرارداد بسته بود.

قهرمانان آسیا برای استقلال، یک گل در نخستین سال حضورش در جمع آبی ها به ثمر رساند که امیدوار است پس از حضورش در فولاد خوزستان، دوران بهتری داشته باشد. عارف آقاسی، مدافع میانی استقلال نیز که قبل از شروع لیگ برتر از فولاد خوزستان به جمع آبی ها رفته بود، پس از نیم فصل بازی برای این تیم دوباره به باشگاه سابقش بازگشت تا شاگرد جواد نکونام شود. این بازیکن ۲۵ ساله نیز که سابقه بازی در تراکتور و فولاد را نیز طی مسایبان اخیر داشته، طی لیگ های هجدهم تا بیستم ۵۱ بازی در لیگ برتر و هفت بازی در لیگ قهرمانان

به جمع آبی ها، راهی فولاد شد و به این تیم سرخ پوش خوزستانی پیوست. این هافبک میانی - هجومی که در نیم فصل اول لیگ برتر ۱۱ بازی برای استقلال انجام داد و طی این مدت یک پاس گل داد، با وجود اینکه تقریباً در بیشتر این مسابقات به عنوان بازیکن ثابت به زمین می رفت، در نهایت از تیم صدر نشین جدا شد تا شرایط جدیدی را با انتقال به فولاد تجربه کند. رضاووند که سابقه حضور در تیم های نفت تهران و سایپا را نیز دارد، طی دو فصل و نیم اخیر و انجام ۶۵ بازی در لیگ برتر و ۱۱ مسابقه در لیگ

گروه ورزشی - دو بازیکن نیم فصل اول استقلال در ازای انتقال صالح حردانی به جمع آبی ها با باشگاه فولاد قرارداد بستند. باشگاه فولاد خوزستان که از ابتدای نقل و انتقالات زمستانی به دنبال یک جابه جایی ایده آل برای اجزازه جدایی به صالح حردانی بود، پس از جذب دو بازیکن استقلال، حاضر شد تا ستاره آینده دار خود را به تیم آبی پوش پایتخت بدهد. آرش رضاووند پس از دو سال و نیم حضور در استقلال و نمایش خوبی که در این تیم داشت، با موافقت فرهاد مجیدی برای جدایی، به عنوان بخشی از پروژه انتقال صالح حردانی



تیم رایان کیش

پهنای باند اختصاصی



تیم رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5

تیم نت شیراز
تیم نت شیراز 071 91014805

تیم رایان کیش، 076 44805